PAGE
2

 ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
        (((((                                          (((((((((
Số: 3104/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 17  tháng 10  năm  2005
   QUYẾT ĐỊNH

V/v  phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Hạng mục: Sửa chữa cải tạo Khoa Ngoại, Khoa

Hồi  sức  cấp  cứu,  Khoa  Dược  và  Khoa  Nhi
Công trình: Trung tâm Y tế huyện An Nhơn
(((( (( ((((
     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ  Thông tư số 45/2003/TT-BTC ngày 15/5/2003 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn quyết toán vốn đầu tư;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2159/TT-STC ngày  13/10/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

1- Tên công trình: Trung tâm Y tế huyện An Nhơn

2- Hạng mục: Sửa chữa cải tạo các Khoa Ngoại, Khoa Hồi sức cấp cứu, Khoa Dược và Khoa Nhi.

3- Địa điểm xây dựng: Xã Nhơn Hưng, Huyện An Nhơn

4- Chủ đầu tư: UBND huyện An Nhơn

5- Đơn vị thi công:
 DNTN Năm Hương

6- Thời gian thực hiện: Từ ngày 10/11/2002 đến ngày 26/12/2002

7- Tổng vốn đầu tư thực hiện:

291.127.000 đ
(Hai trăm chín mươi mốt triệu, một trăm hai mươi bảy ngàn  đồng)

Trong đó:
- Xây lắp

:
271.512.000 đ

- Chi khác

:
  19.615.000 đ

(KTCB khác gồm:

+ Thiết kế phí

:
 10.261.000 đ

+ Thẩm định TKDT
:
      238.000 đ

+ Chi phí giám sát

:
   4.495.000 đ

+ Chi phí Ban QLDA
:
   3.971.000 đ

+ Thẩm tra quyết toán
:               650.000 đ).

8- Nguồn vốn: Vốn khắc phục lũ lụt năm 2002

9- Tài sản hình thành sau đầu tư:

- Giá trị:
291.127.000 đ
Điều 2. Chủ đầu tư tổ chức thực hiện việc bàn giao và quản lý sử dụng công trình theo quy định hiện hành. Căn cứ số liệu quyết toán được duyệt, các cơ quan liên quan tiến hành cấp phát, thanh toán, hạch toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan và Chủ doanh nghiệp tư nhân Năm Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                   KT- CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT , K9 (7b).

                                                                             Nguyễn Thị Thanh Bình